
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.(OZ) mezi

Objednatelem : Město Horažďovice, Mírové náměstí l, 341 01 Horažďovice
zastoupené starostou Ing.ichaelem Formanem
IČ : 00255513
DIČ : CZ00255513
bankovní spojení : ČS a.s. pobočka Klatovy
číslo účtu : 27 - 821898399/0800

a

Zhotovitelem : Tělovýchovná jednota Sokol Veřechov
Veřechov
zastoupený Ing. Jaromírem Hnídkem
IČ :48 35 32 48
bankovní spojení :
číslo účtu :

I.
Předmět díla

Předmětem díla je sečení zatravněných ploch v majetku města v části obce Veřechov, dle výměr
v rozsahu 7 801 m2 uvedených v příloze Č.1 včetně vyznačení ploch v katastrální mapě - příloha Č.2.
Přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem na vlastní náklady a zodpovědnost.
K provedení díla použije zhotovitel své osoby, věci, stroje, nástroje a nářadí.

II.
Čas plnění

Zhotovitel provede sečení v době od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami do 31. října
2021.

III.
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel provede 5 sečí, vždy v rozsahu celé plochy uvedené v příloze této smlouvy včetně
úklidu a likvidace travní hmoty v souladu se zákonem.

Dílo je provedeno, je-li předáno objednateli. Právo na cenu díla vzniká zhotoviteli až po
provedení díla.

IV.
Společná ujednání

Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu
plnění a k tomuto účelu určují osoby odpovědné za řešení a vyřizování předmětu plnění :
- za objednatele p. - pracovník TS
- za zhotovitele tel.

Strana 5 (celkem 5)



V.
Cena a způsob placení

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo na podkladě oprávněně vystavené
faktury zhotovitele. Sjednaná cena za sečení zatravněných ploch v rozsahu výměry dle článku I. je

1,30 KČ/m2 což je 10. 141,- KČ za jednu seč. Celková cena za dílo je 50 706,- KČ a je konečná.
Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

VI.
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran. Může být měněna
pouze formou písemných dodatků podepsaných smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a druhý
zhotovitel.

V Horažďovicích dne , ÁL f-t'Q i f

,,,,,,,,,, ,
V Horažd'ovicích dne : 29 -OL- 2021

Objednatel :

Strana 6 (celkem 6)


